

**KE SMLOUVĚ O DÍLO: „REKONSTRUKCE AREÁLU CESTMISTROVSTVÍ LIBEREC – DEPO
RŮŽODOL“ Č. OBJEDNATELE 2025001**

Název společnosti:	Silnice LK a.s. (dále jen „Objednatel“)
Sídlo:	Československé armády 4805/24, 466 05 Jablonec nad Nisou
Spisová značka:	B 2197 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
Zastoupení společnosti:	Ing. Petr Správka, předseda představenstva Zdeněk Sameš, místopředseda představenstva
IČO:	287 46 503
DIČ:	CZ28746503
Telefon:	488 043 235
E-mail:	info@silnicelk.cz
Bankovní spojení:	
Číslo účtu:	
Osoba oprávněná ve věcech smluvních (vyjma podpisu smluvních dokumentů):	
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:	

Název:	CL-EVANS s.r.o. (dále jen „Zhotovitel“)
Sídlo:	Bulharská 1557, Česká Lípa
Spisová značka:	C 19685 vedená Krajským soudem v Ústí nad Labem
Zastoupení společnosti:	Mgr. Tomáš Kafka, Ing. Petr Eichler a Ing. Josef Láf, jednatelé
IČO:	26768607
DIČ:	CZ26768607
Telefon:	
E-mail:	
Bankovní spojení:	
Číslo účtu:	
Osoba oprávněná ve věcech smluvních:	Mgr. Tomáš Kafka, ředitel společnosti
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:	

(Objednatel a Zhotovitel společně jako „**Strany**“, a každý z nich samostatně „**Strana**“).

PREAMBULE

- (A) Strany uzavřely dne 8. 1. 2025 smlouvu o dílo na veřejnou zakázku „*Rekonstrukce areálu cestmistrovství Liberec – depo Liberec*“, číslo smlouvy Objednatele 2025001 (dále jen „**Smlouva**“), jejímž předmětem je závazek Zhotovitele provést stavební úpravy a rekonstrukci stávajícího areálu střediska Liberec-Růžodol na adrese U Letky 659, 460 01 Liberec XI – Růžodol, které zahrnují geodetické a projektové práce, demolici dvou stávajících hal na posypové materiály a výstavbu nové haly na posypové materiály, vč. výstavby nebo rekonstrukce zpevněných ploch, studny, dešťové kanalizace aj. objektů dle Smlouvy, a to za využití metody Design & Build.
- (B) V průběhu plnění Smlouvy vyšla najevo potřeba upravit technické parametre plnění Smlouvy tak, aby realizace Díla vyhovovala požadavkům dotčených správních orgánů a účelu Smlouvy. Konkrétně po zahájení realizace Smlouvy vyvstala nutnost (i) přesunutí šachty Růžodolského potoka, (ii) rozšíření retenční nádrže a (iii) vybudování opěrné zdi na hranici staveniště.
- (C) Po odkrytí zeminy vyvstala nutnost přesunutí šachty Růžodolského potoka, kdy bylo zjištěno, že skutečná pozice poklopu revizní šachty Růžodolského potoka se nachází pod navrhovanou pozicí nové haly na posypové materiály. V důsledku toho je nezbytné přistoupit k přemístění, resp. vybudování nové revizní šachty. Tuto skutečnost nemohl Objednatel předvídat, neboť konkrétní pozice poklopu revizní šachty nebyla před zahájením prací dle Smlouvy známa. Vícepráce spojené s touto změnou představují částku 427.925,47 Kč bez DPH.
- (D) V průběhu plnění Smlouvy bylo vydáno stanovisko společnosti Povodí Labe, státní podnik, se sídlem Víta Nejedlého 951/8, 500 03 Hradec Králové (dále jen „**Povodí Labe**“), č.j. PLa/2020/051453 ze dne 22. 3. 2021, kterým došlo k úpravě předchozího dostupného stanoviska Povodí Labe týkajícího se nutné velikosti retenční nádrže, a které nově podmínilo souhlas se záměrem realizace díla mj. objemem retenčního objektu k nakládání se srážkovými vodami cca 130 m³ a maximálním odvodem 1,6 l/s (oproti požadavku na objem min. 65 m³, stanoveným v souladu s předchozím stanoviskem Povodí Labe ve Smlouvě). Vícepráce spojené s touto změnou představují částku 692.531,37 Kč bez DPH.
- (E) Po zahájení přípravných prací a předání staveniště bylo dále zjištěno, že na hranici staveniště hrozí riziko sesuvu půdy, což by znemožnilo využívat manipulativní prostor za objektem dotčeným stavbou, který je nezbytný pro realizaci díla. Strany se proto za účelem zabránění hrozícího sesuvu půdy dohodly vybudovat v dotčené oblasti opěrnou zeď. Vícepráce spojené se stavbou opěrné zdi představují částku 123.616,35 Kč bez DPH.
- (F) Nutnost víceprací definovaných výše Objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, tyto nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota těchto změn nepřesahuje 30 % původní hodnoty závazku. Pro změnu Smlouvy jsou tak naplněny podmínky pro změnu závazku, stanovené v § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. S ohledem na výše uvedené se Strany dohodly na provedení víceprací, které jsou specifikovány v tomto Dodatku, a s tím souvisejícím navýšením ceny Díla.
- (G) V souladu s čl. 19.12 Smlouvy lze Smlouvu doplňovat, měnit či upravovat výhradně písemnými dodatky podepsanými oběma Stranami. Dále v souladu s čl. 9.6 Smlouvy musí být pro přijetí

Návrhu změny uzavřen dodatek ke Smlouvě, aby se Zhotovitel mohl odchýlit od specifikace Díla a postupu prací. S ohledem na to Strany uzavírají tento Dodatek.

1. PŘEDMĚT DODATKU A ZMĚNA SMLOUVY

- 1.1 Předmětem tohoto Dodatku je v souladu s čl. 9.6 a čl. 19.12 Smlouvy změna Smlouvy, kterou dochází k navýšení ceny Díla o celkovou částku 1.244.073,19 Kč bez DPH a k povinnosti Zhotovitele provést vícepráce dle specifikace změn tvořící přílohu č. 1 tohoto Dodatku.
- 1.2 Změny Smlouvy se týkají konkrétně čl. 5.1 Smlouvy, ve kterém se ustanovení: „Cena díla byla stanovena k datu podpisu této Smlouvy podle nabídky Zhotovitele podané v Zadávacím řízení, a to dle Rozpočtu, který tvoří Přílohu č. 2 Smlouvy, v celkové výši 43.428.909,- Kč bez DPH (slovy: čtyřicet tři milionů čtyři sta dvacet osm tisíc devět set devět Kč bez DPH) za řádné a úplné dokončení Díla včetně odstranění veškerých vad a nedodělků. K Ceně díla bude připočteno DPH podle platných právních předpisů“ nahrazuje a mění na: „Cena díla byla stanovena dle Rozpočtu dle jeho úprav v souladu s touto Smlouvou, v celkové výši 44.672.982,20 Kč bez DPH (slovy: čtyřicet čtyři milionů šest set sedmdesát dva tisíc devět set osmdesát dva Kč bez DPH a dvacet halířů) za řádné a úplné dokončení Díla včetně odstranění veškerých vad a nedodělků. K Ceně díla bude připočteno DPH podle platných právních předpisů“.

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 2.1 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv zřízeném podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Strany s uveřejněním tohoto Dodatku v registru smluv souhlasí.
- 2.2 Ujednání obsažená v tomto Dodatku tvoří součást Smlouvy a jejich obsah je vykládán v souladu se Smlouvou. Ostatní ujednání Smlouvy, která nejsou v tomto Dodatku výslovně upravena, zůstávají v účinnosti a nejsou tímto Dodatkem dotčena.
- 2.3 Tento Dodatek je podepsán podle dohody Stran buď elektronicky, anebo ve dvou vyhotoveních, kdy každá Strana obdrží po jednom vyhotovení.
- 2.4 Pojmy uvedené s velkými počátečními písmeny mají význam, který je jim přiřazen ve Smlouvě nebo jejích přílohách, nestanoví-li tento Dodatek odlišně.
- 2.5 Následující přílohy tvoří nedílnou součást tohoto Dodatku:
Příloha č. 1: Specifikace a rozpočet změn
- 2.6 Obě Strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho k němu níže připojují své podpisy.

Za **Silnice LK a.s.**
V Jablonci nad Nisou

Za **CL-EVANS s.r.o.:**
V České Lípě

.....
Jméno: Ing. Petr Správka
Funkce: předseda představenstva

.....
Jméno: Ing. Josef Láf
Funkce: jednatel

.....
Jméno: Zdeněk Sameš
Funkce: místopředseda představenstva

.....
Jméno: Mgr. Tomáš Kafka
Funkce: jednatel

.....
Jméno: XXXXXXXXXX
Funkce: odborný garant

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZML02
Stavba: Podklady pro dodatek č. 1



KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 24. 6. 2025
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH			1 244 073,19
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 1 244 073,19	Výše daně 261 255,37
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 505 328,56

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: ZML02

Stavba: Podklady pro dodatek č. 1

Místo: Datum: 24. 6. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 244 073,19	1 505 328,56
SO-06.2	Změny retencí	692 531,37	837 962,96
SO-08	Opěrná zeď	123 616,35	149 575,78
SO-09	Přemístění šachty zatrubněného potoka	427 925,47	517 789,82

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Podklady pro dodatek č. 1

Objekt:

SO-06.2 - Změny retencí

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

24. 6. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

692 531,37

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	692 531,37	21,00%	145 431,59
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

837 962,96

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Podklady pro dodatek č. 1
Objekt: **SO-06.2 - Změny retencí**

Místo:

Datum: 24. 6. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	692 531,37
HSV - Práce a dodávky HSV	692 531,37
8 - Vedení trubní dálková a přípojná	692 531,37

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Podklady pro dodatek č. 1
Objekt: SO-06.2 - Změny retencí

Místo: Datum: 24. 6. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 692 531,37

D HSV Práce a dodávky HSV 692 531,37

D 8 Vedení trubní dálková a přípojná 692 531,37

1	K	897172114.R	D+M retenční nádrž betonová	kus	1,000	-619 279,50	-619 279,50	
2	K	897172114.R	D+M retenční nádrž betonová	kus	1,000	1 311 810,87	1 311 810,87	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Podklady pro dodatek č. 1

Objekt:

SO-08 - Opěrná zeď

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

24. 6. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

123 616,35

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	123 616,35	21,00%	25 959,43
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

149 575,78

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Podklady pro dodatek č. 1
Objekt: **SO-08 - Opěrná zeď**

Místo:

Datum: 24. 6. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	123 616,35
HSV - Práce a dodávky HSV	123 616,35
1 - Zemní práce	32 902,80
2 - Zakládání	10 278,09
3 - Svislé a kompletní konstrukce	22 943,10
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	49 012,95
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	4 690,95
998 - Přesun hmot	3 788,46

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Podklady pro dodatek č. 1
Objekt: SO-08 - Opěrná zeď

Místo: Datum: 24. 6. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 123 616,35

D HSV Práce a dodávky HSV 123 616,35

D 1 Zemní práce 32 902,80

1	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	80,000	189,00	15 120,00	CS ÚRS 2024 02
	vv		4*10*2		80,000			
	vv		Součet		80,000			
2	K	132251252	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	1,800	336,00	604,80	CS ÚRS 2024 02
	vv		"OZ"					
	vv		(3+5+7)*0,6*0,2		1,800			
	vv		Součet		1,800			
3	K	175151201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m strojně	m3	81,800	210,00	17 178,00	CS ÚRS 2024 02
	vv		80+1,8		81,800			
	vv		Součet		81,800			

D 2 Zakládání 10 278,09

4	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	1,836	1 627,50	2 988,09	CS ÚRS 2024 02
	vv		(3+5+7)*0,6*0,2*1,02		1,836			
	vv		Součet		1,836			
5	K	273313611	Základové desky z betonu tř. C 16/20	m3	1,800	4 050,00	7 290,00	CS ÚRS 2024 02
	vv		(3+5+7)*0,6*0,2		1,800			
	vv		Součet		1,800			

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 22 943,10

6	K	327122114	Opěrná zeď samonosná ze ŽB dílců tvaru L v 1200 mm - bez dodávky dílců	m	15,000	1 529,54	22 943,10	CS ÚRS 2024 02
	vv		3+5+7		15,000			
	vv		Součet		15,000			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 49 012,95

7	K	92332712.1	Rozebrání opěrné zdi ze ŽB dílců k dalšímu použití	m	8,000	1 207,50	9 660,00	
8	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	3,120	4 410,00	13 759,20	CS ÚRS 2024 02
	vv		6,5*0,6*0,8		3,120			
	vv		Součet		3,120			
9	K	962052211	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3	m3	4,875	5 250,00	25 593,75	CS ÚRS 2024 02
	vv		6,5*0,5*1,5		4,875			
	vv		Součet		4,875			

D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot 4 690,95

10	K	997013000.4	Roztřídění, úprava, nakládka, odvoz a likvidace sutí a vybouraných hmot	t	17,940	261,48	4 690,95	
----	---	-------------	---	---	--------	--------	----------	--

D 998 Přesun hmot 3 788,46

11	K	998152111	Přesun hmot pro montované zdi a valy v do 12 m	t	8,108	467,25	3 788,46	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Podklady pro dodatek č. 1

Objekt:

SO-09 - Přemístění šachty zatrubněného potoka

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

24. 6. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

427 925,47

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	427 925,47	21,00%	89 864,35
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

517 789,82

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Podklady pro dodatek č. 1

Objekt:

SO-09 - Přemístění šachty zatrubněného potoka

Místo:

Datum:

24. 6. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

427 925,47

HSV - Práce a dodávky HSV

397 925,47

1 - Zemní práce	186 280,91
2 - Zakládání	16 446,44
3 - Svislé a kompletní konstrukce	33 693,82
4 - Vodorovné konstrukce	4 193,75
8 - Vedení trubní dálková a přípojná	148 288,48
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	9 022,07

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

30 000,00

VRN1 - Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce	30 000,00
---	-----------

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Podklady pro dodatek č. 1
Objekt: SO-09 - Přemístění šachty zatrubněného potoka

Místo: Datum: 24. 6. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 427 925,47

D HSV Práce a dodávky HSV 397 925,47

D	1	Zemní práce		186 280,91				
1	K	115001102	Převedení vody potrubím DN přes 100 do 150	m	15,000	509,00	7 635,00	CS ÚRS 2025 01
2	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	160,000	89,40	14 304,00	CS ÚRS 2025 01
3	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	20,000	51,90	1 038,00	CS ÚRS 2025 01
4	K	122251106	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 5000 m3 strojně	m3	56,500	108,00	6 102,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"výměra výkopových prací"					
	VV		64		64,000			
	VV		"odpočet stavající šachty"					
	VV		-(1,5*2*2,5)		-7,500			
	VV		Součet		56,500			
5	K	151811132	Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š přes 1,2 do 2,5 m	m2	77,814	244,00	18 986,62	CS ÚRS 2025 01
	VV		"boční strany délky"					
	VV		2*(2,4*4,323+4,1*4,323)		56,199			
	VV		"boční strany šířky"					
	VV		(2,5*4,323+2,5*4,323)		21,615			
	VV		Součet		77,814			
6	K	151811232	Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š přes 1,2 do 2,5 m	m2	77,814	140,00	10 893,96	CS ÚRS 2025 01
	VV		"boční strany délky"					
	VV		2*(2,4*4,323+4,1*4,323)		56,199			
	VV		"boční strany šířky"					
	VV		(2,5*4,323+2,5*4,323)		21,615			
	VV		Součet		77,814			
7	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	56,500	302,00	17 063,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"výměra výkopových prací"					
	VV		64		64,000			
	VV		"odpočet stavající šachty"					
	VV		-(1,5*2*2,5)		-7,500			
	VV		Součet		56,500			
8	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	508,500	22,50	11 441,25	CS ÚRS 2025 01
	VV		"výměra výkopových prací"					
	VV		"64"					
	VV		"odpočet stavající šachty"					
	VV		"-(1,5*2*2,5)"					
	VV		56,5*9		508,500			
	VV		Součet		508,500			
9	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	104,525	342,00	35 747,55	CS ÚRS 2025 01
	VV		56,5*1,85		104,525			
	VV		Součet		104,525			
10	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	64,876	157,00	10 185,53	CS ÚRS 2025 01
	VV		56,5+9,60-0,504-0,72		64,876			
	VV		Součet		64,876			
11	K	Zásyp jam, šachet rý	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 0 až 32 mm - RECYKLÁT	m3	56,500	936,00	52 884,00	
	VV		"výměra výkopových prací"					
	VV		64		64,000			
	VV		"odpočet stavající šachty"					
	VV		-(1,5*2*2,5)		-7,500			
	VV		Součet		56,500			
D	2	Zakládání		16 446,44				
12	K	273326341	Základové desky ze ŽB pro konstrukce bílých van tř. C 30/37	m3	0,903	5 520,00	4 984,56	CS ÚRS 2025 01
	VV		1,9*1,9*0,25		0,903			
	VV		Součet		0,903			
13	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	2,375	681,00	1 617,38	CS ÚRS 2025 01
	VV		1,9*0,25*4		1,900			
	VV		0,25*1,9		0,475			
	VV		Součet		2,375			
14	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	2,375	144,00	342,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		1,9*0,25*4		1,900			
	VV		0,25*1,9		0,475			
	VV		Součet		2,375			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	273366006	Výztuž základových desek z betonářské oceli 10 505	t	0,181	52 500,00	9 502,50	CS ÚRS 2025 01
	VV		"uvažované vyztužení 200kg/m3"					
	VV		0,2*0,903		0,181			
	VV		Součet		0,181			
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				33 693,82	
16	K	311321611	Nosná zeď ze ŽB tř. C 30/37 bez výztuže	m3	2,820	5 060,00	14 269,20	CS ÚRS 2025 01
	VV		"stěny"1,9*1,8*0,25*4		3,420			
	VV		"odpočet potrubí"-0,3*2		-0,600			
	VV		Součet		2,820			
17	K	341351111	Zřízení oboustranného bednění nosných stěn	m2	25,660	599,00	15 370,34	CS ÚRS 2025 01
	VV		"venkovní stěna"1,9*2,05*4		15,580			
	VV		"vnitřní stěna"1,4*1,8*4		10,080			
	VV		Součet		25,660			
18	K	341351112	Odstranění oboustranného bednění nosných stěn	m2	25,660	158,00	4 054,28	CS ÚRS 2025 01
	VV		"venkovní stěna"1,9*2,05*4		15,580			
	VV		"vnitřní stěna"1,4*1,8*4		10,080			
	VV		Součet		25,660			
D		4	Vodorovné konstrukce				4 193,75	
19	K	451315125	Podkladní nebo vyplňová vrstva z betonu C 16/20 tl do 150 mm	m2	6,250	671,00	4 193,75	CS ÚRS 2025 01
	VV		2,5*2,5		6,250			
	VV		Součet		6,250			
D		8	Vedení trubní dálková a přípojná				148 288,48	
20	K	132254203	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3	m3	9,600	723,00	6 940,80	CS ÚRS 2025 01
	VV		8,00*0,60*2,00		9,600			
	VV		Součet		9,600			
21	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,720	235,00	169,20	CS ÚRS 2025 01
	VV		8*0,3*0,3		0,720			
	VV		Součet		0,720			
22	M	58337310	štěrkop/sek frakce 0/4	t	1,440	445,00	640,80	CS ÚRS 2025 01
	VV		0,72*2		1,440			
	VV		Součet		1,440			
23	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	0,504	1 250,00	630,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		8,000*0,30*0,2*1,05		0,504			
	VV		Součet		0,504			
24	K	810491811	Bourání stávajícího potrubí z betonu DN přes 800 do 1000	m	4,100	695,00	2 849,50	CS ÚRS 2025 01
25	K	812492121	Montáž potrubí z trub TBH s integrovaným pryžovým těsněním otevřený výkop sklon do 20 % DN 1000	m	3,620	1 630,00	5 900,60	CS ÚRS 2025 01
26	M	59223015	trouba betonová hrdlová DN 1000	m	5,068	7 850,00	39 783,80	CS ÚRS 2025 01
	VV		"podle PD"					
	VV		"2,5+1,12"					
	VV		"Přepočtené koeficientem množství"					
	VV		3,62*1,4		5,068			
	VV		Součet		5,068			
27	K	871313123	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z PVC-U DN 160	m	8,000	192,00	1 536,00	CS ÚRS 2025 01
28	M	28614211	trubka kanalizační PP plnostěnná jednovrstvá DN 160x2000mm SN10	m	8,400	591,00	4 964,40	CS ÚRS 2025 01
	VV		8*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		8,400			
	VV		Součet		8,400			
29	K	890111811	Bourání šachet ze zdíva kamenného ručně obestavěného prostoru do 1,5 m3	m3	5,644	3 010,00	16 988,44	CS ÚRS 2025 01
	VV		"bourání dna stávající šachty"					
	VV		"1,5*2,5*2,5"					
	VV		"-(1*2*2)"					
	VV		"Přepočtené koeficientem množství"					
	VV		5,375*1,05		5,644			
	VV		Součet		5,644			
30	K	890431851	Bourání šachet z prefabrikovaných skruží strojně obestavěného prostoru přes 1,5 do 3 m3	m3	1,326	2 210,00	2 930,46	CS ÚRS 2025 01
	VV		"Podle PD"					
	VV		"3,1416*0,5625*0,5"					
	VV		(0,884*0,5)*3		1,326			
	VV		Součet		1,326			
31	K	894410211	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruží rovná výšky 250 mm	kus	3,000	1 080,00	3 240,00	CS ÚRS 2025 01
32	M	59224013	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x100mm	kus	3,000	344,00	1 032,00	CS ÚRS 2025 01
33	K	894410243	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1500 skruží rovná výšky 1000 mm	kus	2,000	3 690,00	7 380,00	CS ÚRS 2025 01
34	M	PFB.1122166J	Skruž TBS-Q.1 150/100 PS	kus	2,000	14 556,24	29 112,48	CS ÚRS 2025 01
35	K	894410312	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1500 deska přechodová	kus	1,000	2 580,00	2 580,00	CS ÚRS 2025 01
36	M	BBC.0075277.R	Deska přechodová 1500x625/270	kus	1,000	9 480,00	9 480,00	
37	K	899104112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	3 820,00	3 820,00	CS ÚRS 2025 01
38	M	28661935	poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení D400	kus	1,000	8 310,00	8 310,00	CS ÚRS 2025 01
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				9 022,07	
39	K	953334121	Bobtnavý pásek do pracovních spar betonových kcí bentonitový 20 x 25 mm	m	15,800	314,00	4 961,20	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	"šachta"1,9*4		7,600			
		VV	"potrubí"4,1*2		8,200			
		VV	Součet		15,800			
40	M	56284680	tmel bobtnavý k lepení bentonitových pásek	/	0,930	659,00	612,87	CS ÚRS 2025 01
		VV	0,31*3		0,930			
		VV	Součet		0,930			
41	K	977213117	Řezání betonových, železobetonových nebo kameninových trub kruhových kolmý řez DN 1000	kus	1,000	2 480,00	2 480,00	CS ÚRS 2025 01
42	K	977213212	Řezání betonových, železobetonových nebo kameninových trub kruhových šikmý řez DN 300	kus	1,000	968,00	968,00	CS ÚRS 2025 01
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				30 000,00	
D VRN1			Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce				30 000,00	
43	K	012124000	Geodetické zaměření skutečného stavu území pro projekční činnost	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2025 01
44	K	013002000	Projektové práce	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2025 01